

Vesterbo Huse A/S

Agerskovvej 7

8362Hørning

CVR-nr. 32283233

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. oktober 2025

Jørn Vestergaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vesterbo Huse A/S Agerskovvej 7 8362Hørning
Telefon	86922244
Hjemmeside	vesterbohuse.dk
CVR-nr.	32283233
Hjemsted	Skanderborg
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Jakob Brunse Mæhlisen Jørn Vestergaard Hansen, Adm. direktør Thomas Kragh Jensen, Direktør Kenneth Bjerregaard Marschall John Schantz
Direktion	Jørn Vestergaard Hansen Thomas Kragh Jensen
Revisor	Schantz Revision registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355Solbjerg
CVR-nr.	28312393
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består primært i nybyggeri for fremmed regning i Øst- og Midtjylland. Heruover udføres diverse renoverings- og reparationsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 3.377.164, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 82.975.695, og en egenkapital på kr. 7.133.537.

Ledelsen anser årets resultat for yderst tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		13.169.103	12.584.316
Personaleomkostninger	1	-6.809.491	-6.653.718
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-119.099	-148.361
Driftsresultat		6.240.513	5.782.237
Andre finansielle indtægter		245	1.504
Andre finansielle omkostninger		-1.868.370	-984.266
Resultat før skat		4.372.388	4.799.475
Skat af årets resultat		-995.224	-1.056.558
Årets resultat		3.377.164	3.742.917
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.377.164	3.742.917
Resultatdisponering		3.377.164	3.742.917

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		478.813	377.608
Materielle anlægsaktiver		478.813	377.608
Anlægsaktiver		478.813	377.608
Råvarer og hjælpematerialer		275.000	275.000
Fremstillede varer og handelsvarer		3.757.767	7.035.476
Jordbeholdninger		18.778.141	29.942.432
Varebeholdninger		22.810.908	37.252.908
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.821.714	5.585.348
Igangværende arbejder for fremmed regning		38.285.612	25.229.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.477.282	3.297.336
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.172.776	-623.078
Andre tilgodehavender		248.515	878.132
Periodeafgrænsningsposter		201.294	88.946
Tilgodehavender		57.207.193	34.456.654
Likvide beholdninger		2.478.781	3.133.495
Omsætningsaktiver		82.496.882	74.843.057
Aktiver		82.975.695	75.220.665

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført resultat		6.508.537	3.131.374
Egenkapital		7.133.537	3.756.374
Hensættelser til udskudt skat		1.401.500	876.900
Andre hensatte forpligtelser		121.778	100.000
Hensatte forpligtelser		1.523.278	976.900
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		14.061.336	13.921.501
Langfristede gældsforpligtelser	2	14.061.336	13.921.501
Gæld til banker		22.473.229	26.332.723
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.116.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.627.284	18.515.635
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.594.618	9.858.460
Selskabsskat		470.624	136.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		975.789	1.722.914
Kortfristede gældsforpligtelser		60.257.544	56.565.890
Gældsforpligtelser		74.318.880	70.487.391
Passiver		82.975.695	75.220.665
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.828.363	5.678.028
Pensioner	751.868	764.586
Andre omkostninger til social sikring	229.260	211.104
	<u>6.809.491</u>	<u>6.653.718</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>13</u>	<u>15</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	14.061.336		
	<u>14.061.336</u>		

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på tkr. 159, svarende til 6 måneder.

Selskabet har en leasingforpligtelse på tkr. 151.

Selskabet er part i almindelige sager om mangler ved nybyg, herunder to sager med syn og skøn, der dog er så tidligt i deres stadie, at der ikke kan fastsættes en eventualforpligtelse endnu eller vurderes om - og i givet fald hvilke - tab selskabet måtte lide.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MMM Invest ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

<u>2025</u>	<u>2024</u>

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med bank er stillet ejerpantebrev på tkr. 12.000 med sikkerhed i Dortheas Vænge 1, 8700 Horsens.

Almindelig garantier:

Garantiforpligtelser for udført arbejder i henhold til lovgivningen.